
公 益 法 人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応札・応募
者 数 （ 者 ）

倉敷労働基準監督署床シート修繕外５件工
事

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月30日
株式会社エステートセイワ
岡山市北区花尻みどり町
3-108

一般競争入札 9,379,584 7,560,000 80.6% － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備　考

公 共 調 達 の 適 正 化 に つ い て （ 平 成 18 年 8 月 25 日 付 財 計 第 2017 号 ） に 基 づ く 競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 ［ 公 共 工 事 ］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

一般競争入札・指
名 競 争 入 札 の 別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合



公益法人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応 札 ・
応 募 者
数 （ 者 ）

おかやまマザーズハローワーク就職応援セ
ミナー開催に係る委託契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月10日
ピコシステム株式会社
岡山市南区西市98-4

一般競争入札 1,573,908 943,488 59.9% － －

理想科学社製トナー等の調達に係る単価
契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月10日
山陽事務機株式会社
岡山市中区原尾島1-2-20

一般競争入札
【契約単価】
ﾘｿｸﾞﾗﾌｲﾝｸ3,078
ﾘｿｸﾞﾗﾌﾏｽﾀｰ6,858外

【予定調達総額】
8,469,802

100.0% － － 単価契約

リコー社製トナー等の調達に係る単価契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月10日
有限会社オフィス山陽
岡山市北区牟佐1524-6

一般競争入札
【契約単価】
ｽﾃｰﾌﾟﾗｰ針3,836
ｻﾃﾘｵｲﾝｷ2,397外

【予定調達総額】
2,339,242

98.2% － － 単価契約

文具類（平成28年度第1四半期分）の調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月11日
株式会社サンリク
岡山市南区芳泉1-11-21

一般競争入札 3,719,360 2,471,580 66.5% － －

官用車定期点検等整備業務及びタイヤ交
換に係る単価契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月13日
岡山トヨタ自動車株式会社
岡山市北区大供3-2-12

一般競争入札

【契約単価】
12ヶ月点検@7,560
ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ@756
ｵｲﾙｴﾚﾒﾝﾄ@1,188外

【予定調達総額】

3,415,182
93.2% － － 単価契約

平成２８年度廃棄文書の搬出、運搬及び機
密抹消（溶解）処理業務委託に係る単価契
約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月23日
株式会社貝阿弥紙商店
岡山市北区御津津高120-32

一般競争入札
【契約単価】
31円/㎏

【予定調達総額】

1,489,579
78.4% － － 単価契約

高梁公共職業安定所、笠岡公共職業安定
所の官用車（ 小型貨物車２ 台） の交換に
係る契約

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小島　裕
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

平成28年5月30日
岡山日産自動車株式会社
岡山市北区西長瀬1203-6

一般競争入札 2,901,545 2,256,512 77.8% － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表［物品・役務等］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の 名称 及び 数量

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名 競 争 入 札 の 別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）


